
NURSE ANGIE

ネブラーゼディオ⽤薬液カップ 2524531
0 NURSE ANGIE NEB-02CA

 ¥2,200(税込み)

商品スペック

●個装⼊数：1個

NEB-02CA
4983621801613
25-2453-10
00884688
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.826 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.756 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2024/05/02 
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=870
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=798
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